הקאנטרי הוא מתקן של המועצה המקומית וממומן על ידי המועצה המקומית והחברה למתנ"סים, וחלה על הנהלתו הציבורית החובה לפעול בשוויון, כאשר מדובר בחובת שוויון רחבה המוטלת על רשות או גוף דו מהותי. מכאן שאסור להנהלת הקאנטרי להפלות או לקבוע תנאים מפלים בכל פעולותיה, כאשר הפליה זו היא כל הבחנה פסולה בין פלוני לאלמוני.

64. חוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000 (להלן – **חוק איסור הפליה**) חל גם על רשויות וגם על גופים פרטיים שעיסוקם במכירת מוצר או מתן שירות לציבור הרחב (סעיפים 3 ו-11 לחוק). בשל כך חוק איסור הפליה הוא מצומצם יותר מחובת השוויון שחלה על הרשות המינהלית, ומכיל חובה מוגבלת שעניינה איסור הפליה מחמת אחת העילות המפורטות בו: גזע, דת או קבוצה דתית, לאום, ארץ מוצא, מין, נטיה מינית, השקפה, השתייכות מפלגתית, מעמד אישי או הורות.

גם אם נתעלם מההפליה או האפקט המפלה מחמת לאום, הקריטריון של תושב הישוב הוא פסול בפני עצמו, וזאת מהטעמים המפורטים להלן:

75. ראשית, עקרון החוקיות קובע כי רשות מינהלית רשאית לפעול רק בתחומי הסמכויות אשר הוקנו לה לפי דין (בג"ץ 6824/07 מנאע נ' רשות המיסים (מיום 20.12.10)), בפיסקה 13 לפסק דינו של השופט פוגלמן). סעיף 146(5) לצו המועצות המקומיות, התשי"א-1950 קובע כי הרשות המקומית מוסמכת להקים, להחזיק ולנהל שירותים, מפעלים ומוסדות "לתועלת הציבור" וכן להסדיר את אותם שירותים שבתחומה. הציבור הינו הציבור הרחב ולא רק

תושבי הרשות המקומית. זאת, בניגוד לסמכותה לפעול לקידום אינדיבידואלי של ענייניהם הכלכליים, הסוציאליים, החברתיים והתרבותיים של תושבי הרשות (סעיף 146 (2)).